his nondifferente. Ad Quietationem præterea vltra proximos offi-
cij præfati factæ Capitaneæ Præmysliensium Terminos, Litationem vbi
non recipiendo, nullasq; motiones appellationes ac eorum putesca-
tiones faciendis, ac præmissa omnia prædicta si in plicibus vel tripli-
catis, evasionibus, suspensionibus, fatalibus suis præscriptione Ter-
restri bello, pventiones, ac alijs omnibus suis remedijs et defen-
sis non subterfugientibus, nec modo aliquo modo evadendo. His suis p-
sentibus personalibus recognitionibus ad præmissa mediannibus.

**Peritris et Adm R. HOSZOWSKI
Epp, Ritus Græci Præmysliensium
ROGOZINSKIEY sub Danda
Intromissione Debet.**

1053 Comparem personaliter coram officio et Actis prædicti factæ Capitaneæ
Præmysliensium Peritris et Admodum Reverendus Georgius Rogozinski
Ritus Præmysliensium et Lambonensium Ritus Græci Episcopus Varus mente
et foyore existens, à Terris Distinctibus, Junibus, Junis die hōni-
busq; suis quibusvis proprijs et Competentibus recedendo. præsentem
vero factæ Capitaneæ Præmysliensium Jurisdictioni quod ad actum
hanc attinet, secum successores ac bonis vici generaliter omni-
bus fideliter et plene incorporandisq; subijciendo palam libere pu-
blice ac perexpresse recognovit. Quia ipse summam Quatuor Milli-
um florenorum Poloniarum de manibus Dnoci Thomæ Aristophani
à Directoribus Prohorovici Venilliseni Terræ Præmysliensium ex sum-
ma originali septem Millium florenorum Poloniarum in bonis Villæ
Popowie in Terræ Distinctæ prædictæ et factæ morbo obli-
gatione

genio hinc se se denuntiam tulit leuavit et realiter percepit, quam
 quidem summam suprascriptam Dns & Rogozintia de Rozow Prasi Basili
 Rogozintia Prasi legitime et ipsius successores Iacobus Mellius flore
 nom in Honoralium anni ven, uisti et liquidi debiti, mutuatq, qui ip
 se se recognoscere penitus reuerat, debet. Quam quidem summam
 suprascriptam hinc et ab actu predicti pro die et festo conversionis sancti
 Pauli Apostoli in Anno Milleesimo trecentesimo sexagesimo Terni proe
 ventur una cum provisione per centum a quolibet mille compa
 rando et numerando pueniente idem recognoscere Perillus et
 Admodum Reuerendus Honorabilis Episcopus nrae Urbis Primiensis
 se ac suos successores in et super bonis suis generaliter omnibus
 summisq, quibusuis penurians habiti et habenda predicta Dns & Rogo
 zintia Crediti sub eiusq, successores inscribit et obligat presentibz
 dare solvere, et coram officio Actiis predicti presentibus Primiensis
 realiter et in effectum reponere et relinquere, reponamq, et relictam nunq
 ab eodem officio non efiducere nec arrestare vel quouis alio modo
 impugnare. In defectu vero per eum nrae Perillus tenet et Admo
 dum Reuerendus Honorabilis Episcopus Primiensem summam eiusq,
 et provisionis ab eadem summa puenientis pro tempore et loco
 superius expressis predicta Dns & Rogozintia Crediti sub siue eius
 posteris resolutionis, ex hinc debet et tenebitur idem Regis
 Perillus et Admodum Reuerendus Honorabilis Episcopus Primiensis
 prout se ac suos successores super bonis suis generaliter omnibus
 summisq, quibusuis penurians habiti et habenda predicta Dns & Ro
 gozintia Crediti sub eiusq, posteris inscribit et obligat in pa
 stino diei solutionis summe prefatae prefatae, ac et hinc dumer
 quando eo nomine officiose per Antem et nobis requirer
 eidem Dns & Rogozintia Crediti sub vel eius posteris rea
 lem Intromissionem et actualem pacificam possessionem per se
 Regem in bona infra scripta videlicet villam et Hologocque in Pa
 tratu

924

latinate Ruffis Terra vero et districtu presenti Admylich iacob
 et consuevit realiter et in effectu dare solvere, datus et admittit
 possessionem et usufructum p[ro]p[ri]um omnium quocumque modo
 tam posse quam per seas quousque submissas et submittas per
 sonas non p[ro]cedere nec admittere, ipsamq[ue] Thoma Rogozintia p[ro]p[ri]i
 tam tuam cuiusq[ue] successores in illis bonis tam in parte quam in to-
 to non inuicari, ita ut eadem bona Thoma Rogozintia suis cu-
 postis quiete et pacifice p[ro]sentis inscriptionis vigore tenere ha-
 bere, et possidere queat sub vadio summo Quatuor Millium flo-
 renorum polonicarum p[ro]p[ri]um recognoscens sive eius successores
 p[ro]p[ri]os Thoma Rogozintia eiusq[ue] posteris ob non p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 missorum toties quoties opus fuerit ad soluend[um] succumbend[um]. Quisq[ue]
 de bonis inscriptione p[ro]sentis onerata eadem Thoma Rogozintia
 suis cum posteris cum omni p[ro]p[ri]um iure, dominio et propri-
 etate cumq[ue] omnibus et singulis eorundem bonorum utilitatib[us]
 fructibus, p[ro]ductibus, redditibus, emolumentis, obventionibus,
 altinet et pertinet generaliter uniuersis, nihil ex p[ro]p[ri]is oib[us]
 tenis, domini p[ro]p[ri]etatis ac cuiusvis p[ro]p[ri]etatis, et p[ro]p[ri]a
 h[ab]it p[ro] se recognoscens suisq[ue] successoribus aut aliis quocumq[ue]
 reservando, seu excipiendo, Penam p[ro]ut p[ro]missa omnia et la-
 gala ipsius recognoscens tenuit, habuit, et possidebat et ad-
 sens tenet, habet, et possidet, ipsamq[ue] concernunt, ac eidem
 seruiunt, a tempore et ab actu apprehens[us] et admitt[us] in-
 m[en]tionis, ex tunc ad festum conuersionis sancti Pauli Apostoli
 proxime tunc venientem et sic consequenter de festo d[omi]ni Joh[ann]is
 anno ad annum, Annis et festis se se continue et immediate
 sequentibus, usq[ue] ad realem et integram summam p[ro]p[ri]am per-
 solutionem tenebit, habebit, et possidebit, illisq[ue] quiete et paci-
 fic[us] usufructus modo ac nihil obligatoris. De bet[us] et tenebit
 memoratus

memoratus Recognoscent Perilluiss et Admodum Reuerendus Hor-
 volti Episcopus nri Sedi Przymyckiensi prout se a suis Successores su-
 per bonis suis generaliter omnibus summis quibusvis pecuniarijs ha-
 bitis et habendis scilicet Ensis Rogozinskijs Creditiis sub cuius uiceps-
 ritus inuenit et obligat prout Ensam Primitiam suam cuius suc-
 cessores in eisdem bonis Inuisione prout orientis et ratione co-
 muniem ab omni et quavis impetitione Juridica quauisq; perso-
 nem, Causam, Conditionem, Statum et sexum Causis existeret exoni-
 unda, in omni Iudicio et officio Regni, tam in parte quam in toto to-
 ties quoties opus fuerit, hinc, defendere, euincere, intercedere et elite-
 rare, indemnem cum posteris reddere, nec non bona prefata prout In-
 scriptione onerata, ab omnibus in genere Iudicijs, et Inscriptionibus pro-
 nibus et postionibus, super prout bonis factis et faciendis, hinc-
 am a quibusvis Stationibus super eadem bona importatis et impor-
 tandis, Quibus deniq; et Peruenis, Proscribibus Iuris quibusvis, in quo-
 cuius quavis et gradibus dependens et in quouis Iudicio et officio
 Regni obtentis et obtinendis super eisdem bonis perductis et perducendis emu-
 dare et eliberare, mactaq; et libera semper facere, usq; ad exemptionem
 bonorum prefatorum et summis prefatis realem resolutionem, sub sub-
 scriti et speciali vadio Quatuor Millium florenorum polonicarum
 per eundem Recognoscentem siue eius Successores predictos Ensis Ro-
 gozinskijs, Creditiis sub cuius Successoribus ob non completionem pro-
 missionem omnium et singulorum times quoties opus fuerit ad soluen-
 dum succumbens. Pro quo quidem vadio modo promissis ad soluen-
 dum succubito, ac prore aliqua quiniq; reli expromissis omnibus non con-
 plecta complenda status existens memoratus Recognoscent Perilluiss
 et Admodum Reuerendus Georgius Horzowit Przymyckiensi et tambo-
 nensis Nri Sedi Episcopus, siue eius Successores, ad Instanciam
 factam Ensis Zophiel de Harrow Ensis Praxij Rogozinskijs, consorti
 legitimis Creditiis sub vel ipsius posterorum, ad officium prout
 hinc Capitaneus Przymyckiense ex hinc recepisse superscripto quo ad re-
 spondendum spectat mediante semper in primo Stationis Terminato
 quam peremptorio stare, hinc parere respondere, vadium prefatum
 tuere

laere, Inscriptioni huic satis facere, ac omne Iudicium pari de-
 bebant et tenebatur sequi ac iudicium Successores ad eadem omnia inuicibus
 et obligat presentibus, Illuc Terminum primum preemptionum et alios
 omnes exinde consequentes, sicut euidem Terminis temporis preemptionum
 vera infirmitate, pro maiori minorennitate Successorum legatione in tra-
 uelexia Regnum seruicio militari, ad munimenta, ad euidem, vel
 alij quibusvis conditionibus et legalibus impedimentis non differendo, ad
 licitationem vtraque proximo officij, prout factum fuit ad Primum
 Terminos, Dilacionem sibi non recipiendo, nullasq; motiones appellationes ac
 eorum prosecutiones faciendo, ac prout omnia prout in scriptis vel
 triplicati e uariis Suspensionibus fatalij Iuris prescriptione et
 in bello conuentiones, ac alij omnibus Iuris remedijs et defensis non
 subterfugiendo nec modo aliquo uis et adendo Hac sua presentibus per-
 sonali Recognitione ad prout omnia mediante.

Idem et Rogozinsky Coniuges mutuo Intercisam Roborant.

1053 Compares personaliter coram officio et Acti presentibus Casus Capitane
 Primum et Lambertien Rithus Duci Episcopus, et non Basilias Ro-
 gozinski et Zofia de Laros Pruniger Capiti parte a altera, in
 nimentibus et corporibus existentes, et Teris, Bistichibus, Iudibus, Iuris-
 dictionibusq; suis quibusvis proprijs et competentibus recedendo, Prout
 veni factum Capitaneali Primum Iurisdictioni que ad actum hunc atti-
 net se cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et pla-
 narie incorporando atq; suscipiendo galan libere publico ac per expresse re-
 cognouerunt et quilibet illorum seorsim suo pro inter se aduerten veris Prout
 Rogozinska Prout cum euidem Manu suorum Iuris coniugali personali
 existens, et alio modo ad infra scripta recognoscenda presentibus recognouit. Quia
 ipsi sibi mutuo et inuicem vtraque parte alteri se ac suos Successores in et su-
 per bonis suis generaliter omnibus, summsq; pecuniarijs que cuius habitus
 et habent inuicem et obligant presentibus, Intercisam certam inter
 vel Regis